
鶴ヶ島イースト　11月グランド状況表 2025年11月11日

※ 使用可 ※ 使用不可 ※ 注意

11/1(土)
南近隣公園

(午前中 4年生)

11/2(日)

11/3(祝)

11/8(土)

11/9(日)
STJ

閉会式
3年生
OP戦

4年生
アップ

11/15(土)

11/16(日)
4年生
山下杯

11/22(土)

11/23(祝)

11/24(振)

11/29(土)
・サブグランド
・富士見運動公園

11/30(日)
5年生
OP戦

学校公開日学校公開日

山下杯

学校公開日

5年生 山下杯

山下杯
(ｸﾞﾗﾝﾄﾞ当番)

6年生 山下杯
（午前中）

5年生 山下杯サッカー使用

その他
南小学校

STJｳｨﾅｰｽﾞﾘｰｸﾞ
第三戦

8:00～12:00

栄小学校 藤小学校

サッカー使用

12:30～17:00 12:30～17:00


