<b>*</b> (		使用可	*	使用不可	*	注意	
	栄小学校		藤小学校		南小学校		その他
	12:30~17:00		12:30~17:00		8:00~12:00		
11/1(土)	サッカ・	一使用					南近隣公園 (午前中 4年生)
11/2(日)					STJウィナース・リーク・ 第三戦		
11/3(祝)							
11/8(土)				山下杯			
11/9(日)			STJ 閉会式		3年生 OP戦	4年生 アップ	
11/15(土)	サッカ・	一使用			5年生	山下杯	
11/16(日)			4年生 山下杯				
11/22(土)					5年生	山下杯	
11/23(祝)				6年生 山下杯 (午前中)		下杯 <sup>*</sup> 当番)	
11/24(振)							
11/29(土)	学校公開日		学校公開日		学校公開日		<ul><li>サブグランド</li><li>富士見運動公園</li></ul>
11/30(日)					5年生 OP戦		